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Projekt - Hållplats Dals-Ed - Andringsbeslui 

Sammanfattning av ärendet 
Sedan 2018 har Dals-Eds kommun fått statsbidrag för socioekonomiskt 
eftersatta landsbygdskommuner via Tillväxtverket - Hållplats Dals-Ed. 
Regeringen har nu beslutat om statsbidrag även för 2023 och därför krävs 
ett ändringsbeslut utifrån den ursprungliga ansökan. 
Det gäller både mål och syfte samt aktiviteter/insatser som planeras under 
2023. Enligt den ursprungliga ansökan fungerar kommunledningsgruppen 
som beredningsgrupp för att hantera statsbidraget och kommunstyrelsen är 
beslutande. 

Inför ändringsbeslutet ska ställning tas till eventuella ändringar i mål 
och syfte i Hållplats Dals-Ed. 
Beredningen föreslår att tidigare beslutat syfte behålls i sin helhet. 
Beredningen föreslår också att tidigare beslutade mål används men att 
målet att alla gymnasieelever ska genomföra sina studier inom 4 år 
stryks. Detta eftersom insatser kopplade till det målet ej har planerats 
inom ramen för Hållplats Dals-Ed under den period statsbidraget har 
mottagits. 

Bedömning görs i tjänsteskrivelse från folkhälsostrateg och också en 
hänvisning till kommunens mål och Barnkonventionen. 
Insatserna sker inom ramen för statsbidraget som finansieras till 90 % 
av statsbidraget. Resterande 10% finansieras av kommunen, vilket 
består av befintlig arbetstid inom ram från tjänstemän i olika 
verksamheter. 

Ett tilläggsyrkande 
Annika Lännhult (M) yrkar på två av posterna gällande kvarvarande medel 
från 2022, samt en post gällande 2023 kan komma att föranleda ytterligare 
ändringar. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer proposition på yrkanden enligt ovan och finner att 
Lännhults yrkande ska bifallas. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse folkhälsostrateg 2023-01-02. 
Bilaga till tjänsteskrivelse angående ändringsbeslut Hållplats Dals-Ed 2023. 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med föreliggande förslag: 

att godkänna förslaget till insatser 2023. 
att godkänna föreslaget mål och syfte. 
att omfördela kvarvarande medel från 2022. 

Kommunstyrelsen beslutar att två av posterna gällande kvarvarande medel 
från 2022, samt en post gällande 2023 kan komma att föranleda ytterligare 
ändringar, detta får i så fall tillställas Tillväxtverket. 

Paragrafen justeras omedelbart. 
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